
     Nr.39/04.10.2016 KUMTESA ZYRTARE E KOMUNËS  faq. 

 
 

 

 

1136 

 

 

K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

Nr.09-937/1  dt. 04.10.2016 

PËR SHPALLJEN E PËRFUNDIMIT PËR MIRATIMIN E RAPORTIT 

PËR PUNËN E SHFK “BASHKIM VËLLAZËRIM”-DIBËR PËR VITIN 

SHKOLLOR 2015/2016 
 

  

 

589.Në mbështetje të nenit 50 të Ligjit për vetadministrimin lokal 

(“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 45 të Statutit të Komunës Dibër 

(“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Kryetari i Komunës  Dibër: 

       

      

 

 

 

                                             

K  o  n  k  l  u  d  o  i 
 

 

Shpallet përfundimi për miratimin e raportit për punën e SHFK“Bashkim 

Vëllazërim”-Dibër për vitin shkollor 2015/2016, sjellur nga Këshilli i 

Komunës në seancën e 39
të
  dt. 29.09.2016. 

       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    KOMUNA DIBËR 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                     Ruzhdi Lata d.v. 
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P  Ë  R  F  U  N  D  I  M 

Nr. 08-913/3 dt. 29.09.2016 

PËR MIRATIMIN E RAPORTIT PËR PUNËN E SHFK “BASHKIM 

VËLLAZËRIM”-DIBËR PËR VITIN SHKOLLOR 2015/2016 
 

 

 

590.Në mbështetje të nenit 36 paragrafi 1 pika 9  të Ligjit për 

vetqeverisjen lokale (“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 59 të Statutit të 

Komunës Dibër (“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Këshilli i Komunës Dibër në seancën e 39
të
 dt. 29.09.2016 përfundoi: 

 

 

 

 

     

1.Miratohet raporti për punën e SHFK“Bashkim Vëllazërim”-Dibër për 

vitin shkollor 2015/2016 

 

 

 2.Me përfundimin të njoftohen Organet e Shkollës. 

       

 

3.Ky përfundim hyn në fuqi ditën e miratimit dhe do të shpallet në 

“Kumtesën zyrtare të Komunës”  

 

 

 

 

                                                                                                        

                                                                           KËSHILLI I KOMUNËS 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                 Bashkim Mashkulli  d.v. 
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K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

Nr.09-937/2  dt. 04.10.2016 

PËR SHPALLJEN E PËRFUNDIMIT PËR MIRATIMIN E PROGRAMIT 

(PLANIT) VJETOR PËR  PUNËN E SHFK “BASHKIM VËLLAZËRIM”-

DIBËR PËR VITIN SHKOLLOR 2016/2017 
 

  

 

591.Në mbështetje të nenit 50 të Ligjit për vetadministrimin lokal 

(“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 45 të Statutit të Komunës Dibër 

(“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Kryetari i Komunës  Dibër: 

       

      

 

 

 

                                             

K  o  n  k  l  u  d  o  i 

 

 

Shpallet përfundimi për miratimin e programit (planit) vjetor për punën e 

SHFK“Bashkim Vëllazërim”-Dibër për vitin shkollor 2016/2017, sjellur 

nga Këshilli i Komunës në seancën e 39
të
  dt. 29.09.2016. 

       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    KOMUNA DIBËR 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                     Ruzhdi Lata d.v. 
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P  Ë  R  F  U  N  D  I  M 

Nr. 08-913/4  dt. 29.09.2016 

PËR MIRATIMIN E PROGRAMIT VJETOR  TË SHFK” BASHKIM 

VËLLAZËRIM ”-DIBËR PËR VITIN SHKOLLOR 2016/2017 
 

 

 

592.Në mbështetje të nenit 36 paragrafi 1 pika 6  të Ligjit për 

vetqeverisjen lokale (“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 59 të Statutit të 

Komunës Dibër (“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Këshilli i Komunës Dibër në seancën e 39
të
 dt. 29.09.2016 përfundoi: 

 

 

 

 

     

1.Miratohet programi vjetor i SHFK “Bashkim Vëllazërim”-Dibër për 

vitin shkollor 2016/2017. 

 

 

 2.Me përfundimin të njoftohen Organet e Shkollës. 

       

 

3.Ky përfundim hyn në fuqi ditën e miratimit dhe do të shpallet në 

“Kumtesën zyrtare të Komunës”  

 

 

 

 

                                                                                                        

                                                                           KËSHILLI I KOMUNËS 

                                                                                         Kryetari, 

                                                                                 Bashkim Mashkulli  d.v. 
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K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

Nr.09-937/3  dt. 04.10.2016 

PËR SHPALLJEN E PËRFUNDIMIT PËR MIRATIMIN E RAPORTIT 

VJETOR PËR  PUNËN E SHFK “RISTE RISTESKI” f. KOSOVRAST I 

POSHTËM PËR VITIN SHKOLLOR 2015/2016 
 

  

 

593.Në mbështetje të nenit 50 të Ligjit për vetadministrimin lokal 

(“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 45 të Statutit të Komunës Dibër 

(“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Kryetari i Komunës  Dibër: 

       

      

 

 

 

                                             

K  o  n  k  l  u  d  o  i 

 

 

Shpallet përfundimi për miratimin e raportit vjetor për punën e SHFK 

“Riste Risteski “ f. Kosovrast i Poshtëm për vitin shkollor 2015/2016, 

sjellur nga Këshilli i Komunës në seancën e 39
të
  dt. 29.09.2016. 

       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    KOMUNA DIBËR 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                     Ruzhdi Lata d.v. 
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P  Ë  R  F  U  N  D  I  M 

Nr. 08-913/5  dt. 29.09.2016 

PËR MIRATIMIN E RAPORTIT VJETOR PËR PUNËN E 

 SHFK” RISTE RISTESKI” f.KOSOVRAST I POSHTËM 

PËR  VITIN  SHKOLLOR 2015/2016 

 

 

 

594.Në mbështetje të nenit 36 paragrafi 1 pika 9  të Ligjit për 

vetqeverisjen lokale (“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 59 të Statutit të 

Komunës Dibër (“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Këshilli i Komunës Dibër në seancën e 39
të
 dt. 29.2016 përfundoi: 

 

 

 

 

     

1.Miratohet raporti vjetor për punën e  SHFK”Riste Risteski”  f. 

Kosovrast i Poshtëm për vitin  shkollor 2015/2016. 

 

 

 2.Me përfundimin të njoftohen Organet e Shkollës. 

       

 

 

3.Ky përfundim hyn në fuqi ditën e miratimit dhe do të shpallet në 

“Kumtesën zyrtare të Komunës”  

 

 

 

 

                                                                                                        

                                                                         KËSHILLI I KOMUNËS 

                                                                                        Kryetari, 

                                                                               Bashkim Mashkulli  d.v.  
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K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

Nr.09-937/4  dt. 04.10.2016 

PËR SHPALLJEN E PËRFUNDIMIT PËR MIRATIMIN E PROGRAMIT 

VJETOR  TË SHFK “RISTE RISTESKI” f. KOSOVRAST I POSHTËM 

PËR VITIN SHKOLLOR 2016/2017 
 

  

 

595.Në mbështetje të nenit 50 të Ligjit për vetadministrimin lokal 

(“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 45 të Statutit të Komunës Dibër 

(“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Kryetari i Komunës  Dibër: 

       

      

 

 

 

                                             

K  o  n  k  l  u  d  o  i 

 

 

Shpallet përfundimi për miratimin e programit vjetor të SHFK “Riste 

Risteski “ f. Kosovrast i Poshtëm për vitin shkollor 2016/2017, sjellur nga 

Këshilli i Komunës në seancën e 39
të
  dt. 29.09.2016. 

       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    KOMUNA DIBËR 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                     Ruzhdi Lata d.v. 
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P  Ë  R  F  U  N  D  I  M 

Nr. 08-913/6  dt. 29.09.2016 

PËR MIRATIMIN E PROGRAMIT VJETOR  TË SHFK” RISTE 

RISTESKI” f. KOSOVRAST I POSHTËM 

PËR VITIN SHKOLLOR 2016/2017 

 

 

 

596.Në mbështetje të nenit 36 paragrafi 1 pika 6  të Ligjit për 

vetqeverisjen lokale (“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 59 të Statutit të 

Komunës Dibër (“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Këshilli i Komunës Dibër në seancën e 39
të
 dt. 29.09.2016 përfundoi: 

 

 

 

 

     

1.Miratohet programi vjetor i SHFK “„Riste Risteski„ f. Kosovrast i 

Poshtëm për vitin shkollor 2016/2017.  

 

 

 2.Me përfundimin të njoftohen Organet e Shkollës. 

       

 

3.Ky përfundim hyn në fuqi ditën e miratimit dhe do të shpallet në 

“Kumtesën zyrtare të Komunës”  

 

 

 

 

 

                                                                                                        

                                                                              KËSHILLI I KOMUNËS 

                                                                                              Kryetari, 

                                                                                   Bashkim Mashkulli d.v. 
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K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

Nr.09-937/5  dt. 04.10.2016 

PËR SHPALLJEN E PËRFUNDIMIT PËR MIRATIMIN E  RAPORTIT 

VJETOR PËR  PUNËN E IPKKF ”BRESHIA” PËR VITIN SHKOLLOR 

2015/2016 
 

  

 

597.Në mbështetje të nenit 50 të Ligjit për vetadministrimin lokal 

(“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 45 të Statutit të Komunës Dibër 

(“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Kryetari i Komunës  Dibër: 

       

      

 

 

 

                                             

K  o  n  k  l  u  d  o  i 

 

 

Shpallet përfundimi për miratimin e raportit vjetor për punën e IPKKF 

“Breshia“ Dibër për vitin shkollor 2015/2016, sjellur nga Këshilli i 

Komunës në seancën e 39
të
  dt. 29.09.2016. 

       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    KOMUNA DIBËR 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                     Ruzhdi Lata d.v. 
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P  Ë  R  F  U  N  D  I  M 

Nr. 08-913/7   dt. 29.09.2016 

PËR MIRATIMIN E RAPORTIT VJETOR PËR PUNËN E 

IPKKF”BRESHIA”-DIBËR PËR VITIN SHKOLLOR 2015/2016 
 

 

 

598.Në mbështetje të nenit 36 paragrafi 1 pika 9  të Ligjit për 

vetqeverisjen lokale (“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 59 të Statutit të 

Komunës Dibër (“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Këshilli i Komunës Dibër në seancën e  39
të
 dt. 29.09.2016 përfundoi: 

 

 

 

 

     

1.Miratohet raporti vjetor për punën e IPKKF”Breshia”-Dibër për vitin 

shkollor 2015/2016.  

 

 

 2. Me përfundimin të njoftohen Organet e Institucionit. 

       

 

 

3.Ky përfundim hyn në fuqi ditën e miratimit dhe do të shpallet në 

“Kumtesën zyrtare të Komunës”  

 

 

 

 

 

                                                                                                        

                                                                          KËSHILLI I KOMUNËS 

                                                                                           Kryetari, 

                                                                                 Bashkim Mashkulli d.v.  
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K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

Nr.09-937/6  dt. 04.10.2016 

PËR SHPALLJEN E PËRFUNDIMIT PËR MIRATIMIN E  

PROGRAMIT PËR  PUNËN E IPKKF ”BRESHIA” PËR VITIN 

SHKOLLOR 2016/2017 
 

  

 

599.Në mbështetje të nenit 50 të Ligjit për vetadministrimin lokal 

(“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 45 të Statutit të Komunës Dibër 

(“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Kryetari i Komunës  Dibër: 

       

      

 

 

 

                                             

K  o  n  k  l  u  d  o  i 

 

 

Shpallet përfundimi për miratimin e programit për punën e IPKKF 

“Breshia“ Dibër për vitin shkollor 2016/2017, sjellur nga Këshilli i 

Komunës në seancën e 39
të
  dt. 29.09.2016. 

       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    KOMUNA DIBËR 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                     Ruzhdi Lata d.v. 
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P  Ë  R  F  U  N  D  I  M 

Nr. 08-913/8  dt. 29.09.2016 

PËR MIRATIMIN E PROGRAMIT PËR PUNËN E IPKKF”BRESHIA”-

DIBËR PËR VITIN SHKOLLOR 2016/2017 
 

 

 

600.Në mbështetje të nenit 36 paragrafi 1 pika 6  të Ligjit për 

vetqeverisjen lokale (“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 59 të Statutit të 

Komunës Dibër (“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Këshilli i Komunës Dibër në seancën e 39
të
 dt. 29.09.2016 përfundoi: 

 

 

 

 

 

     

1.Miratohet programi për punën e IPKKF”Breshia”-Dibër për vitin 

shkollor 2016/2017.  

 

 

 2. Me përfundimin të njoftohen Organet e Institucionit. 

       

 

 

3. Ky përfundim hyn në fuqi ditën e miratimit dhe do të shpallet në 

“Kumtesën zyrtare të Komunës”  

 

 

 

 

 

                                                                                                        

                                                                              KËSHILLI I KOMUNËS 

                                                                                            Kryetari, 

                                                                                 Bashkim Mashkulli  d.v. 
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AKTE  TË KRYETARIT TË KOMUNËS 
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